B

Vil SWIATOW

NIE ODWRACAJ TWARZY
OD ZADNEGO BIEDAKA

(TB 4,7)

DZIEN UBOGI
17-19 LISTOPADA 2023

KOSCIOt REKTORALNY BOZEGO MILOSIERDZIA
—UL. BOZEGO MILOSIERDZIA 1

zaplecze modlitewne

NAMIOT SPOTKAN — MALY RYNEK

9.00-12.00:

od 9.00:
10.00-15.00:

15.00-16.00:
16.30-17.30:
18.15-19.00:
19.00-19.30:
19.30-20.00:

porady prawne, psychologiczne, socjalne,

aktywizacja zawodowa, wstepna
kwalifikacja medyczna

kanapki, kawa i herbata

warsztaty: rekodzielnicze, fotograficzne,
muzyczne, gry planszowe, zawody
sportowe, dyzury spowiednicze

rekolekcje — ks. Mirostaw Tosza
ciepty positek

wystep Ireneusza Krosnego
spotkania i rozmowy w namiocie

koncert Chéru Absolwentéw | LO
w Krakowie ,Kanon”

UL. SMOLENSK 4

9.00-15.00:

specjalistyczna pomoc medyczna,
metamorfozy, taznia, garderoba, pralnia

NAMIOT SPOTKAN — MALY RYNEK

9.00-12.00:

od 9.00:
10.00-15.00:

10.00-12.00:
14.30-15.00:
15.00-16.00:
16.30-17.30:
17.00-18.30:

18.30-19.30:
19.30-20.00:

porady prawne, psychologiczne, socjalne,
aktywizacja zawodowa, wstepna
kwalifikacja medyczna

kanapki, kawa i herbata

warsztaty: rekodzielnicze, fotograficzne,
muzyczne, gry planszowe, zawody
sportowe, dyzury spowiednicze

projekcja filmu ,Johnny”
inscenizacja Pasji

rekolekcje — ks. Mirostaw Tosza
ciepty positek

koncert Francois DUO ,Vis-a-Vis — miedzy
Sekwana a Wistg”

bingo
spotkania i rozmnowy w namiocie

UL. SMOLENSK 4

9.00-15.00:

specjalistyczna pomoc medyczna,
metamorfozy, taznia, garderoba, pralnia

NAMIOT SPOTKAN — MALY RYNEK

9.00-12.00: porady prawne, psychologiczne, socjalne,
aktywizacja zawodowa, wstepna
kwalifikacja medyczna
od 9.00: kanapki, kawa i herbata

10.00-15.00: warsztaty: rekodzielnicze, fotograficzne,
muzyczne, kulinarne, gry planszowe,
zawody sportowe, dyzury spowiednicze

15.00: Msza Swieta pod przewodnictwem

ks. abpa Marka Jedraszewskiego
- Bazylika Mariacka

16.00-18.00: obiad i wspdlne swietowanie
w Namiocie Spotkan

UL. SMOLENSK 4
10.00-15.00: specjalistyczna pomoc medyczna ﬁ

ARCH A
KRAKOWSKA

WWW.SDU.MALOPOLSKA.PL



